[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21.10.2019                                                                                             №  51
ст-ца Новопетровская

О принятии муниципального имущества Новопетровского сельского поселения Павловского района в казну поселения

В целях эффективного использования муниципального имущества Новопетровского сельского поселения, в соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Порядком организации бюджетного учета имущества казны администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района постановление № 41 от 6  мая 2019 года:
1. Принять в муниципальную казну Новопетровского сельского поселения Павловского района муниципальное имущество (приложение).
2. Отразить на счетах бухгалтерского учёта: выбытие объектов с баланса со счёта 101 «Основные средства», и поступление имущества на счёт 108 «Имущество казны»,  изменение стоимости, согласно актам приёмки передачи объектов нефинансовых активов.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Новопетровского сельского поселения
Павловского района    						                      Т.В. Земляная

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                       к распоряжению администрации
                                                                       Новопетровского сельского поселения
                                                                       Павловского района
[bookmark: _GoBack]                                                                       от 21.10.2019 г. № 51-р

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества, принимаемого в муниципальную казну Новопетровского сельского поселения Павловского района

	№
	Наименование имущества
	Количество (шт.)
	Сумма (руб.)

	1
	Комплекс уличных тренажёров
	1
	97500,00

	2
	Комплекс уличных тренажёров 2019
	1
	99500,00

	3
	Детский игровой комплекс "Антивандальный"
	1
	99000,00

             Изменение стоимости имущества казны, по объекту: дорога с асфальтобетонным покрытием (ремонт ул. Баумана от ул. Калинина до дома 21; ремонт пер. Молодёжного от ПКО+00 до ПК1+68) – 1072388,50 рублей.

Специалист 1 категории  администрации
Новопетровского сельского поселения
Павловского района							              Ю.А. Малий

image1.png
%€